
 1 

 

U s n e s e n í   č. 8 

ze schůze Rady obce ze dne 10. května 2023 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------     
 

 

 

I. RO schválila: 

 

1. Příkazní smlouvu č. 53/2023 na zajištění zadání veřejné zakázky malého rozsahu na 

stavební práce: „Bílovice – oprava MK Dolní konec, od silnice II/497 k č.p. 86“, ve 

které je Obec Bílovice uvedená jako příkazce a společnost Investa s.r.o. Uh. 

Hradiště jako příkazník. Investa s.r.o. Uh. Hradiště zajistí zadání veřejné zakázky 

za částku 15.000,-Kč bez DPH. 

 

2. Seznam firem k oslovení pro podání nabídky na provedení stavebních prací: 

„Bílovice - oprava MK Dolní konec, od silnice II/497 k č.p. 86“. 

 

3. Složení komise pro hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 

práce: „Bílovice – oprava MK Dolní konec, od silnice II/497 k č.p. 86“. 

 

4. Příkazní smlouvu č. 52/2023 na zajištění zadání veřejné zakázky malého rozsahu na 

stavební práce: „Bílovice oprava MK Na Rybníku“, ve které je Obec Bílovice 

uvedená jako příkazce a společnost Investa s.r.o. Uh. Hradiště jako příkazník. 

Společnost Investa s.r.o. Uh. Hradiště zajistí zadání veřejné zakázky za částku 

20.000,- Kč bez DPH.  

 

5. Seznam firem k oslovení pro podání nabídky na provedení stavebních prací: 

„Bílovice oprava MK Na Rybníku“. 

 

6. Složení komise pro hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 

práce: „Bílovice oprava MK Na Rybníku“. 

 

7. Na základě žádosti Římskokatolické farnosti Bílovice využití zámeckého parku a 

částečné využití prostor budovy zámku pro pořádání Mezifarního dne v termínu 

25.6.2023 

 

8. Žádost ZUŠ Morava, jejímž předmětem je využití prostor KD Včelary pro pořádání 

setkání cimbálových muzik v termínu 16.6.2023 od 17:00 do 19:00. V souvislosti 

se schválením využití KD RO schválila i odpuštění nájemného za využití KD. 

 

9. Darovací smlouvu na poskytnutí finančního daru, na základě které poskytne dárce – 

společnost AUTOS s.r.o. St. Město, obdarovanému, Obci Bílovice, finanční dar 

6.000,- Kč. Finanční dar bude využit na odměny a občerstvení pro děti rámci 

Bílovické sportovní olympiády.  

 

10. Pořízení dopravního zrcadla v částce 15.000,- Kč vč. DPH pro zajištění bezpečné 

dopravní obslužnosti lokality Losky.  

 



 2 

 

II. RO bere na vědomí: 

 

1.   Žádost o pronájem nebytového prostoru – garáže u č.p. 64. 
 

2.   Informaci starosty o změně podmínek při svozu směsného komunálního odpadu, 
kterou avizovala společnost TS Zlínsko. Změna se týká části obce ve směru od 
Březolup po most přes Zlámenecký potok.  

 

3.    Žádost občana o pronájem bytu na bytovém domě č.p. 64. Vzhledem k naplněné 
kapacitě bytového domu RO doporučuje zařadit žádost do pořadníku uchazečů. 

 

4.    Informaci starosty o poskytnutí investiční dotace do výše 500.000,- Kč z fondu 
Zlínského kraje na realizaci projektu: „Bílovice – terénní automobil pro hasiče“.  

 
5.    Informaci starosty o přípravě projektu: „Rekonstrukce kancelářských prostor 

Obecního úřadu Bílovice“, včetně harmonogramu finalizace žádosti o 
poskytnutí dotace.   

 

 

 

III. RO ukládá: 

 

1. a) Uzavřít příkazní smlouvu se společností Investa s.r.o. Uh. Hradiště na zajištění 

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce: „Bílovice – oprava MK 

Dolní konec, od silnice II/497 k č.p. 86“. 

Zodpovídá starosta 

       T: do 15. 5. 2023 

b) Poskytnout společnosti Investa s.r.o. Uh. Hradiště součinnost při zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu. 

Zodpovídá starosta 

       T: do 31. 5. 2023 

2. a) Uzavřít příkazní smlouvu se společností Investa s.r.o. Uh. Hradiště na zajištění 

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce: „Bílovice oprava MK 

Na Rybníku“. 

Zodpovídá starosta 

       T: do 15. 5. 2023 

b) Poskytnout společnosti Investa s.r.o. Uh. Hradiště součinnost při zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu. 

Zodpovídá starosta 

       T: do 31. 5. 2023 

3. Provést revizi obsazenosti garáží u č.p. 64, včetně revize podmínek nájemních 

smluv a informovat radní o aktuálním stavu. Žádost o pronájem garáže, 

projednanou RO 10.5.2023, zařadit od pořadníku žadatelů. 

Zodpovídá E. Kozelková 

       T: do 31. 5. 2023 

 



 3 

4. Zajistit informovanost občanů v části obce ve směru od Březolup po most přes 

Zlámanecký potok v rámci změny podmínek svozu směsného komunálního 

odpadu. 

Zodpovídá starosta 

       T: do 11. 5. 2023 

5. Projednat s kulturní komisí zajištění účasti obce Bílovice na Slavnostech vína 2023 

v Uh. Hradišti. 

Zodpovídá starosta 

       T: do 29. 5. 2023 

6. Uzavřít darovací smlouvu na poskytnutí finančního daru se společností AUTOS 

s.r.o. St. Město. 

Zodpovídá starosta 

       T: do 15. 5. 2023 

7. Zajistit nákup dopravního zrcadla. 

Zodpovídá starosta 

       T: do 15. 6. 2023 

8. Zařadit žádost o pronájem bytu na bytovém domě č.p. 64 do pořadníku uchazečů. 

Zodpovídá E. Kozelková 

       T: do 20. 5. 2023 

9. Projednat poskytnutí dotace  z fondu Zlínského kraje na realizaci projektu: 

„Bílovice – terénní automobil pro hasiče“ na jednání ZO, vč. potřebného 

dofinancování vozidla a také dovybavení vozidla pro využití k zásahu.  

V součinnosti se starostou SDH a velitelem JSDHO pak řešit záležitosti spojené 

s pořízením vozidla. 

Zodpovídá starosta 

       T: do 18. 5. 2023 a dále  

                                                                                       do vyřešení 

10.  Zabezpečit dokumenty a jejich přílohy pro podání žádosti o poskytnutí dotace na 

akci: „Rekonstrukce kancelářských prostor Obecního úřadu Bílovice“, vyžadované 

poskytovatelem dotace (MMR). 

Zodpovídá starosta 

       T: do 31. 5. 2023 

11. Řešit v postupných fázích odstavení vozidla v intravilánu obce.  

Zodpovídá Ing. Skovajsa 

       T: trvalý 

12. Připravit prezentaci Digitálního povodňového plánu na jednání zastupitelstva obce.  

Zodpovídá Ing. Skovajsa 

       T: do 18. 5. 2023 

13. Zajistit úpravu internetových stránek na základě dohody se společností Urbitech 

s.r.o. 

Zodpovídá Ing. Skovajsa 

       T: do 30. 6. 2023 

14. Svolat jednání ve věci „změna využití nebytových prostor v budově č.p. 248“. 

Zodpovídá Ing. Skovajsa 

       T: do 18. 5. 2023 

15. Řešit s ČSAD a.s. parkování odstavených autobusů ve středu obce. 

Zodpovídá Ing. Skovajsa 

       T: do 31. 5. 2023 

                                                                              



 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
..……………………………………                                                             ……………………………………… 
               Petr Fusek                                                                            Ing. Adam Skovjsa 

                 starosta                                                                                   místostarosta 

 

 

Členové RO Bílovice přítomni na jednání dne 10. 5. 2023: Petr Fusek, Ing. Adam Skovajsa, Marek 

Kaňovský, Bc Eva Šáchová 

Omluveni:  Eliška Kozelková 


